2023 年 5 月 2 日(火)

株式会社ブシロードクリエイティブ

報道関係者各位

★PRESS RELEASE★

2023 年 5 月 28 日(日)に開催する

RAISE A SUILEN LIVE 2023「EXCLAMATION HIGHLAND」

ライブグッズ情報を解禁！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）のグループ会社にあた

る株式会社ブシロードクリエイティブ（本社：東京都中野区、代表取締役社長：成⽥耕祐）は、

2023 年 5 月 28 日(日)に開催する RAISE A SUILEN LIVE 2023「EXCLAMATION

HIGHLAND」のライブグッズ情報をお知らせいたします。

■公演概要

公演名：RAISE A SUILEN LIVE 2023「EXCLAMATION HIGHLAND」

日時：2023 年 5 月 28 日(日)

会場：富士急ハイランド・コニファーフォレスト

出演：RAISE A SUILEN

GUEST：Roselia

公演詳細は BanG Dream!公式イベントページをご確認ください。

・BanG Dream!公式イベントページ

https://bang-dream.com/events/ras_2023

■RAISE A SUILEN LIVE 2023「EXCLAMATION HIGHLAND」 物販情報

【販売方法】

本ライブでは「NOLETS」を使用した販売を予定しております。下記の注意事項を必ずご確認いただきま

すようお願い申し上げます。

(1) 事前注文・当日受け取り 「NOLETS」

(2) 当日現地販売 「NOLETS」

※(1)の事前注文・当日受け取りで完売となった商品につきましては当日の販売はございません

※当日販売の詳細につきましては後日、公開させていただきます

※ライブ会場内での一部商品の販売も予定しております

【各販売方法の詳細について】

(1) 事前注文・当日受け取りについて

事前に商品を下記受付 URL にてご注文、指定受取時間に物販エリアにて商品をお受け取りいただけま

す。

※チケットお持ちでない方もご購入いただけます

※受け取りの開始、終了時間は当日の状況によって変更する場合がございます

※商品のお受け取りは原則ライブ開催日のみとなります

【受付 URL】

https://nolets.jp/page/guide/ras2023

【ご注文受付期間】

(1) 事前注文・当日受け取り 「NOLETS」

事前注文受付期間：2023 年 5 月 12 日(金)17:00～5 月 21 日(日)23:59

(2) 当日現地販売 「NOLETS」

当日注文期間：2023 年 5 月 28 日(日)9:00～17:00

※キャンセル等が出た在庫を一部復活させて販売する可能性がございます

※本期間のみ、現金払いがご選択いただけます

※お受け取りは注文時間以降の時間帯のみご選択いただけます

https://bang-dream.com/events/ras_2023
https://nolets.jp/page/guide/ras2023

【指定受け取り時間】

2023 年 5 月 28 日(日) 10:00～17:00 (予定)

【受け取り場所】

富士急ハイランドコニファーフォレスト内 物販特設会場

【事前注文注意事項】

※「NOLETS」への会員登録（無料）が必要です。ご利用ガイドページの注意事項をご確認ください

※商品をお渡しの際、ご本人様チェックを実施いたします

※公演チケットをお持ちでない方もご購入いただけます

※在庫に限りがございます。あらかじめご了承ください

※指定受取時間の 10 分前を目安にお集まりください

※「NOLETS」に関するご質問は、

こちら（https://tayori.com/faq/18af643b1bd2c3b858336df216ddf440b5d010aa）

からお問い合わせください

最新の物販情報は、ブシロード イベントグッズ＆完売情報は

（https://twitter.com/Bushi_goods）よりチェックしてください。

■RAISE A SUILEN LIVE 2023「EXCLAMATION HIGHLAND」 ライブグッズ事前通販

情報

2023 年 5 月 28 日(日)に開催する RAISE A SUILEN LIVE 2023「EXCLAMATION

HIGHLAND」の一部新商品をライブ開催前に GET できる先行通販を「ブシロード オンラインストア」に

て行います！

【通販期間】

5 月 12 日(金)～ 無くなり次第終了

※先行商品をライブ前にお届け希望の方は 5 月 21 日(日)までを目途にお支払いをお願いいたします

※発売日・発送日が異なる商品と一緒に購入された場合は、発売日・発送日が最も遅い商品に合わ

せてお届けとなりますので、ご注意ください

詳細はブシロード オンラインストアをご確認ください。

・ブシロード オンラインストア

https://bushiroad-store.com/pages/event_bd_live_ras2023

■商品情報【一部抜粋】

●T シャツ Special ver.(M/L/XL) 各 4,400 円(税込)

https://tayori.com/faq/18af643b1bd2c3b858336df216ddf440b5d010aa
https://twitter.com/Bushi_goods
https://bushiroad-store.com/pages/event_bd_live_ras2023

※先行通販限定商品です

●タオル(全 1 種) 2,310 円(税込)

●フード付きタオル(全 5 種) 各 4,400 円(税込)

●アクリルスタンド(全 5 種) 各 1,650 円(税込)

●コーチジャケット RAISE A SUILEN vol.2 (全 1 種) 7,150 円(税込)

●トレーディング缶バッジ(全 5 種) 【PACK】550 円(税込) 【BOX】2,750 円(税込)

商品の詳しい情報は HP をチェック！

・ブシロードクリエイティブ公式 HP

https://bushiroad-creative.com/

・ブシロードクリエイティブ公式 Twitter

@bushi_creative

■BanG Dream!とは

キャラクターとライブがリンクする次世代ガールズバンドプロジェクト。

アニメ、ゲーム、リアルライブなどのメディアミックスを展開している。

作中に登場するバンド「Poppin’Party」「Roselia」「Morfonica」「RAISE A SUILEN」の声優が実

際にバンドを結成し積極的に生演奏のライブ活動を行っている。

株式会社 Craft Egg と共同開発のスマートフォン向けゲーム「バンドリ! ガールズバンドパーティ!」は、

提供開始から 6 年目の 2022 年 11 月には、国内ユーザー数が 1,600 万人を突破。

また、2023 年 3 月 16 日に迎えた 6 周年で超大型アップデートを実施し、今後の展開への期待も高ま

っている。

BanG Dream! 公式サイト：https://bang-dream.com/

BanG Dream! 公式 Twitter：@bang_dream_info

※掲載の際には、下記の記載をお願いします。

©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.

https://bushiroad-creative.com/
https://twitter.com/bushi_creative?s=20&t=I68aZsRZPi8D9ctj69mLrA
https://bang-dream.com/
https://twitter.com/bang_dream_info